

RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA 2025 ALHANDRA					
ESCOLA	PRODUTOS	QUANT. SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	RESULTADO FINAL
19 - ALHANDRA - EEEF Barão do Abiaí	ACELGA (KG)	72	R\$ 10,64	R\$ 766,08	ITEM DESERTO
26 - ALHANDRA - EEEF Barão do Abiaí	OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS)	450	R\$ 21,78	R\$ 9.801,00	ITEM DESERTO
31 - ALHANDRA - EEEF Barão do Abiaí	MEL (KG)	70	R\$ 39,63	R\$ 2.774,10	ITEM DESERTO
19 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo	ACELGA (KG)	30	R\$ 10,64	R\$ 319,20	ITEM DESERTO
26 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo	OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS)	200	R\$ 21,78	R\$ 4.356,00	ITEM DESERTO
31 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	ITEM DESERTO
33 - ALHANDRA - EEEFM Antônio Camelo	FILÉ DE TILÁPIA (KG)	100	R\$ 47,49	R\$ 4.749,00	ITEM DESERTO
19 - ALHANDRA - EEEFM Renato R. Coutinho	ACELGA (KG)	50	R\$ 10,64	R\$ 532,00	ITEM DESERTO
26 - ALHANDRA - EEEFM Renato R. Coutinho	OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS)	750	R\$ 21,78	R\$ 16.335,00	ITEM DESERTO
31 - ALHANDRA - EEEFM Renato R. Coutinho	MEL (KG)	37	R\$ 39,63	R\$ 1.466,31	ITEM DESERTO



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 25/04/2025 - 09:34hs.
 Documento Nº: 7563322.61533894-5028 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7563322.61533894-5028>



SEEPRC202516472V01

RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA 2025 BAYEUX					
ESCOLA	PRODUTOS	QUANT. SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	RESULTADO FINAL
19 - BAYEUX - EEEF Álvaro de Carvalho	ACELGA (KG)	5	R\$ 10,64	R\$ 53,20	ITEM DESERTO
20 - BAYEUX - EEEF Álvaro de Carvalho	IOGURTE BOVINO (L)	100	R\$ 8,55	R\$ 855,00	ITEM DESERTO
21 - BAYEUX - EEEF Álvaro de Carvalho	LEITE PASTEURIZADO (L)	200	R\$ 6,56	R\$ 1.312,00	ITEM DESERTO
22 - BAYEUX - EEEF Álvaro de Carvalho	QUEIJO COALHO (KG)	20	R\$ 40,93	R\$ 818,60	ITEM DESERTO
24 - BAYEUX - EEEF Álvaro de Carvalho	FRANGO DE GRANJA (KG)	100	R\$ 17,58	R\$ 1.758,00	ITEM DESERTO
25 - BAYEUX - EEEF Álvaro de Carvalho	PEITO DE FRANGO (KG)	50	R\$ 20,95	R\$ 1.047,50	ITEM DESERTO
31 - BAYEUX - EEEF Álvaro de Carvalho	MEL (KG)	9	R\$ 39,63	R\$ 356,67	ITEM DESERTO
34 - BAYEUX - EEEF Álvaro de Carvalho	CARNE CAPRINA (KG)	5	R\$ 53,70	R\$ 268,50	ITEM DESERTO
20 - BAYEUX - EEEF Anita Garibaldi	IOGURTE BOVINO (L)	135	R\$ 8,55	R\$ 1.154,25	ITEM DESERTO
24 - BAYEUX - EEEF Anita Garibaldi	FRANGO DE GRANJA (KG)	18	R\$ 17,58	R\$ 316,44	ITEM DESERTO
25 - BAYEUX - EEEF Anita Garibaldi	PEITO DE FRANGO (KG)	18	R\$ 20,95	R\$ 377,10	ITEM DESERTO
31 - BAYEUX - EEEF Anita Garibaldi	MEL (KG)	9	R\$ 39,63	R\$ 356,67	ITEM DESERTO
19 - BAYEUX - EEEF Getúlio Vargas	ACELGA (KG)	27	R\$ 10,64	R\$ 287,28	ITEM DESERTO
31 - BAYEUX - EEEF Getúlio Vargas	MEL (KG)	18	R\$ 39,63	R\$ 713,34	ITEM DESERTO
19 - BAYEUX - EEEF João Caetano	ACELGA (KG)	300	R\$ 10,64	R\$ 3.192,00	ITEM DESERTO
31 - BAYEUX - EEEF João Caetano	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	ITEM DESERTO
19 - BAYEUX - EEEF Sen. Teotônio Vilela	ACELGA (KG)	50	R\$ 10,64	R\$ 532,00	ITEM DESERTO
31 - BAYEUX - EEEF Sen. Teotônio Vilela	MEL (KG)	25	R\$ 39,63	R\$ 990,75	ITEM DESERTO
20 - BAYEUX - EEEF Tancredo Neves	IOGURTE BOVINO (L)	100	R\$ 8,55	R\$ 855,00	ITEM DESERTO
22 - BAYEUX - EEEF Tancredo Neves	QUEIJO COALHO (KG)	7	R\$ 40,93	R\$ 286,51	ITEM DESERTO
24 - BAYEUX - EEEF Tancredo Neves	FRANGO DE GRANJA (KG)	10	R\$ 17,58	R\$ 175,80	ITEM DESERTO
25 - BAYEUX - EEEF Tancredo Neves	PEITO DE FRANGO (KG)	15	R\$ 20,95	R\$ 314,25	ITEM DESERTO
31 - BAYEUX - EEEF Tancredo Neves	MEL (KG)	14	R\$ 39,63	R\$ 554,82	ITEM DESERTO
31 - BAYEUX - EEEF Veraldo Leite	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	ITEM DESERTO
31 - BAYEUX - EEEFM Eng. José D'avila Lins	MEL (KG)	50	R\$ 39,63	R\$ 1.981,50	ITEM DESERTO
31 - BAYEUX - EEEFM Irineu Pinto	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	ITEM DESERTO
19 - BAYEUX - EEEFM Profª Antonio Gomes	ACELGA (KG)	500	R\$ 10,64	R\$ 5.320,00	ITEM DESERTO
31 - BAYEUX - EEEFM Profª Antonio Gomes	MEL (KG)	50	R\$ 39,63	R\$ 1.981,50	ITEM DESERTO
19 - BAYEUX - ETE Erenice Cavalcante Fidelis	ACELGA (KG)	50	R\$ 10,64	R\$ 532,00	ITEM DESERTO
31 - BAYEUX - ETE Erenice Cavalcante Fidelis	MEL (KG)	21	R\$ 39,63	R\$ 832,23	ITEM DESERTO



RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA 2025 CAAPORÃ					
ESCOLA	PRODUTOS	QUANT. SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	RESULTADO FINAL
19 - CAAPORÃ - EEEF Alberto Lundgren	ACELGA (KG)	38	R\$ 10,64	R\$ 404,32	ITEM DESERTO
24 - CAAPORÃ - EEEF Alberto Lundgren	FRANGO DE GRANJA (KG)	50	R\$ 17,58	R\$ 879,00	ITEM DESERTO
25 - CAAPORÃ - EEEF Alberto Lundgren	PEITO DE FRANGO (KG)	200	R\$ 20,95	R\$ 4.190,00	ITEM DESERTO
26 - CAAPORÃ - EEEF Alberto Lundgren	OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS	400	R\$ 21,78	R\$ 8.712,00	ITEM DESERTO
31 - CAAPORÃ - EEEF Alberto Lundgren	MEL (KG)	25	R\$ 39,63	R\$ 990,75	ITEM DESERTO
19 - CAAPORÃ - EEEFM Profª Auricelia M. Costa	ACELGA (KG)	100	R\$ 10,64	R\$ 1.064,00	ITEM DESERTO
26 - CAAPORÃ - EEEFM Profª Auricelia M. Costa	OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS	900	R\$ 21,78	R\$ 19.602,00	ITEM DESERTO
31 - CAAPORÃ - EEEFM Profª Auricelia M. Costa	MEL (KG)	15	R\$ 39,63	R\$ 594,45	ITEM DESERTO



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 25/04/2025 - 09:34hs.
Documento Nº: 7563322.61533894-5028 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7563322.61533894-5028>



SEEPRC202516472V01

RESULTADO FINAL
CHAMADA PÚBLICA 2025
CABEDEL

ESCOLA	PRODUTOS	QUANT. SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	RESULTADO FINAL
15 - CABEDEL - EEEF Abreu e Lima	ALFACE (KG)	335	R\$ 3,75	R\$ 1.256,25	ITEM DESERTO
24 - CABEDEL - EEEF Abreu e Lima	FRANGO DE GRANJA (KG)	162	R\$ 17,58	R\$ 2.847,96	ITEM DESERTO
31 - CABEDEL - EEEF Abreu e Lima	MEL (KG)	15	R\$ 39,63	R\$ 594,45	ITEM DESERTO
34 - CABEDEL - EEEF Abreu e Lima	CARNE CAPRINA (KG)	45	R\$ 53,70	R\$ 2.416,50	ITEM DESERTO
11 - CABEDEL - EEEF Augusto Severo	MELANCIA (KG)	40	R\$ 3,20	R\$ 128,00	ITEM DESERTO
14 - CABEDEL - EEEF Augusto Severo	TOMATE (KG)	30	R\$ 6,29	R\$ 188,70	ITEM DESERTO
18 - CABEDEL - EEEF Augusto Severo	CARÁ (KG)	50	R\$ 10,93	R\$ 546,50	ITEM DESERTO
25 - CABEDEL - EEEF Augusto Severo	PEITO DE FRANGO (KG)	80	R\$ 20,95	R\$ 1.676,00	ITEM DESERTO
26 - CABEDEL - EEEF Augusto Severo	OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVO)	70	R\$ 21,78	R\$ 1.524,60	ITEM DESERTO
31 - CABEDEL - EEEF Augusto Severo	MEL (KG)	8	R\$ 39,63	R\$ 317,04	ITEM DESERTO
32 - CABEDEL - EEEF Augusto Severo	BOLO (KG)	40	R\$ 18,21	R\$ 728,40	ITEM DESERTO
14 - CABEDEL - EEEF Imaculada Conceição	TOMATE (KG)	405	R\$ 6,29	R\$ 2.547,45	ITEM DESERTO
31 - CABEDEL - EEEF Imaculada Conceição	MEL (KG)	13	R\$ 39,63	R\$ 515,19	ITEM DESERTO
31 - CABEDEL - EEEF João XXIII	MEL (KG)	17	R\$ 39,63	R\$ 673,71	ITEM DESERTO
24 - CABEDEL - EEEF Pe. Antônio Vieira	FRANGO DE GRANJA (KG)	60	R\$ 17,58	R\$ 1.054,80	ITEM DESERTO
25 - CABEDEL - EEEF Pe. Antônio Vieira	PEITO DE FRANGO (KG)	20	R\$ 20,95	R\$ 419,00	ITEM DESERTO
31 - CABEDEL - EEEF Pe. Antônio Vieira	MEL (KG)	3	R\$ 39,63	R\$ 118,89	ITEM DESERTO
31 - CABEDEL - EEEF Profº Aníbal Moura	MEL (KG)	15	R\$ 39,63	R\$ 594,45	ITEM DESERTO
15 - CABEDEL - EEEFM José G. Cavalcante	ALFACE (KG)	300	R\$ 3,75	R\$ 1.125,00	ITEM DESERTO
17 - CABEDEL - EEEFM José G. Cavalcante	REPOLHO (KG)	300	R\$ 6,42	R\$ 1.926,00	ITEM DESERTO
31 - CABEDEL - EEEFM José G. Cavalcante	MEL (KG)	16	R\$ 39,63	R\$ 634,08	ITEM DESERTO
11 - CABEDEL - EEEIF São Judas Tadeu	MELANCIA (KG)	100	R\$ 3,20	R\$ 320,00	ITEM DESERTO
14 - CABEDEL - EEEIF São Judas Tadeu	TOMATE (KG)	30	R\$ 6,29	R\$ 188,70	ITEM DESERTO
31 - CABEDEL - EEEIF São Judas Tadeu	MEL (KG)	4	R\$ 39,63	R\$ 158,52	ITEM DESERTO
32 - CABEDEL - EEEIF São Judas Tadeu	BOLO (KG)	50	R\$ 18,21	R\$ 910,50	ITEM DESERTO
31 - CABEDEL - EEEIF Pedro Américo	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	ITEM DESERTO



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 25/04/2025 - 09:34hs.
Documento Nº: 7563322.61533894-5028 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7563322.61533894-5028>



SEPRC202516472V01

RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA 2025 CONDE					
ESCOLA	PRODUTOS	QUANT. SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	RESULTADO FINAL
19 - CONDE - ECIT Profª Ilza de Almeida Ribeiro	ACELGA (KG)	315	R\$ 10,64	R\$ 3.351,60	ITEM DESERTO
26 - CONDE - ECIT Profª Ilza de Almeida Ribeiro	OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS)	540	R\$ 21,78	R\$ 11.761,20	ITEM DESERTO
31 - CONDE - ECIT Profª Ilza de Almeida Ribeiro	MEL (KG)	70	R\$ 39,63	R\$ 2.774,10	ITEM DESERTO
25 - CONDE - EEEFM João da Cunha Vinagre	PEITO DE FRANGO (KG)	400	R\$ 20,95	R\$ 8.380,00	ITEM DESERTO
31 - CONDE - EEEFM João da Cunha Vinagre	MEL (KG)	55	R\$ 39,63	R\$ 2.179,65	ITEM DESERTO



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 25/04/2025 - 09:34hs.
Documento Nº: 7563322.61533894-5028 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7563322.61533894-5028>



SEEPRC202516472V01

RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA 2025 CRUZ DO ESPÍRITO SANTO					
ESCOLA	PRODUTOS	QUANT. SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	RESULTADO FINAL
24 - CRUZ ESP. SANTO - EEEF Campo S Mudaz	FRANGO DE GRANJA (KG)	360	R\$ 17,58	R\$ 6.328,80	ITEM DESERTO
31 - CRUZ ESP. SANTO - EEEF Campo S Mudaz	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	ITEM DESERTO
20 - CRUZ ESP. SANTO - EEEF Fazenda Cobé	IOGURTE BOVINO (L)	45	R\$ 8,55	R\$ 384,75	ITEM DESERTO
22 - CRUZ ESP. SANTO - EEEF Fazenda Cobé	QUEIJO COALHO (KG)	9	R\$ 40,93	R\$ 368,37	ITEM DESERTO
25 - CRUZ ESP. SANTO - EEEF Fazenda Cobé	PEITO DE FRANGO (KG)	63	R\$ 20,95	R\$ 1.319,85	ITEM DESERTO
31 - CRUZ ESP. SANTO - EEEF Fazenda Cobé	MEL (KG)	3	R\$ 39,63	R\$ 118,89	ITEM DESERTO
19 - CRUZ ESP. SANTO - EEEFM Dep.Fernando Milanêz	ACELGA (KG)	300	R\$ 10,64	R\$ 3.192,00	ITEM DESERTO
31 - CRUZ ESP. SANTO - EEEFM Dep.Fernando Milanêz	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	ITEM DESERTO
19 - CRUZ ESP. SANTO - EEEFM Flávio Ribeiro Coutinho	ACELGA (KG)	70	R\$ 10,64	R\$ 744,80	ITEM DESERTO
31 - CRUZ ESP. SANTO - EEEFM Flávio Ribeiro Coutinho	MEL (KG)	27	R\$ 39,63	R\$ 1.070,01	ITEM DESERTO



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 25/04/2025 - 09:34hs.
Documento Nº: 7563322.61533894-5028 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7563322.61533894-5028>



SEEPRC202516472V01

**RESULTADO FINAL
CHAMADA PÚBLICA 2025
JOÃO PESSOA**

ESCOLA	PRODUTOS	QUANT. SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	RESULTADO FINAL
31 - ETE de artes, tecnologia e Economia Criativa	MEL (KG)	6	R\$ 39,63	R\$ 237,78	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - C.P.M Estudante Rebeca Cristina A. Simões	MEL (KG)	40	R\$ 39,63	R\$ 1.585,20	ITEM DESERTO
5 - JOÃO PESSOA - CEJA Profº Geraldo L. Bezerra(SEMI)	COENTRO (molho 500g)	18	R\$ 7,48	R\$ 134,64	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - CEJA Profº Geraldo L. Bezerra(SEMI)	TOMATE (KG)	36	R\$ 6,29	R\$ 226,44	ITEM DESERTO
20 - JOÃO PESSOA - CEJA Profº Geraldo L. Bezerra(SEMI)	IOGURTE BOVINO (L)	72	R\$ 8,55	R\$ 615,60	ITEM DESERTO
22 - JOÃO PESSOA - CEJA Profº Geraldo L. Bezerra(SEMI)	QUEIJO COALHO (KG)	18	R\$ 40,93	R\$ 736,74	ITEM DESERTO
24 - JOÃO PESSOA - CEJA Profº Geraldo L. Bezerra(SEMI)	FRANGO DE GRANJA (KG)	54	R\$ 17,58	R\$ 949,32	ITEM DESERTO
25 - JOÃO PESSOA - CEJA Profº Geraldo L. Bezerra(SEMI)	PEITO DE FRANGO (KG)	54	R\$ 20,95	R\$ 1.131,30	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - CEJA Profº Geraldo L. Bezerra(SEMI)	MEL (KG)	9	R\$ 39,63	R\$ 356,67	ITEM DESERTO
19 - JOÃO PESSOA - Cent.Profi.Dep.Antônio Cabral (CPDAC)	ACELGA (KG)	100	R\$ 10,64	R\$ 1.064,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - Cent.Profi.Dep.Antônio Cabral (CPDAC)	MEL (KG)	60	R\$ 39,63	R\$ 2.377,80	ITEM DESERTO
15 - JOÃO PESSOA - E.N.E Prof.ª Mª do C. de Miranda	ALFACE (KG)	90	R\$ 3,75	R\$ 337,50	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - E.N.E Prof.ª Mª do C. de Miranda	MEL (KG)	13	R\$ 39,63	R\$ 515,19	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEE Castro Pinto	MEL (KG)	8	R\$ 39,63	R\$ 317,04	ITEM DESERTO
7 - JOÃO PESSOA - EEEDESP Ana Paula Ribeiro Barbosa Lira	LANJANJA PERA (KG)	100	R\$ 5,80	R\$ 580,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEDESP Ana Paula Ribeiro Barbosa Lira	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	ITEM DESERTO
7 - JOÃO PESSOA - EEEF Almirante Saldanha	LANJANJA PERA (KG)	30	R\$ 5,80	R\$ 174,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Almirante Saldanha	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	ITEM DESERTO
7 - JOÃO PESSOA - EEEF Antônio Pessoa	LANJANJA PERA (KG)	150	R\$ 5,80	R\$ 870,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Antônio Pessoa	MEL (KG)	15	R\$ 39,63	R\$ 594,45	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Argentina P. Gomes	MEL (KG)	25	R\$ 39,63	R\$ 990,75	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Audio-Comunicação	MEL (KG)	15	R\$ 39,63	R\$ 594,45	ITEM DESERTO
7 - JOÃO PESSOA - EEEF Borges da Fonseca	LANJANJA PERA (KG)	35	R\$ 5,80	R\$ 203,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Borges da Fonseca	MEL (KG)	18	R\$ 39,63	R\$ 713,34	ITEM DESERTO
19 - JOÃO PESSOA - EEEF Capitulina Sátyro	ACELGA (KG)	70	R\$ 10,64	R\$ 744,80	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Capitulina Sátyro	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - EEEF Des.Boto de Menezes	TOMATE (KG)	40	R\$ 6,29	R\$ 251,60	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Des.Boto de Menezes	MEL (KG)	18	R\$ 39,63	R\$ 713,34	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Dom José Mª Pires	MEL (KG)	25	R\$ 39,63	R\$ 990,75	ITEM DESERTO
5 - JOÃO PESSOA - EEEF Domênica A. Magliano	COENTRO (molho 500g)	3	R\$ 7,48	R\$ 22,44	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - EEEF Domênica A. Magliano	TOMATE (KG)	30	R\$ 6,29	R\$ 188,70	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Domênica A. Magliano	MEL (KG)	7	R\$ 39,63	R\$ 277,41	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Domingos José da Paixão	MEL (KG)	22	R\$ 39,63	R\$ 871,86	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Dr. João Navarro Filho	MEL (KG)	37	R\$ 39,63	R\$ 1.466,31	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Eptácio Pessoa	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Frei Martinho	MEL (KG)	18	R\$ 39,63	R\$ 713,34	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Gov. Antônio Mariz	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - EEEF Isabel Maria das Neves	TOMATE (KG)	216	R\$ 6,29	R\$ 1.358,64	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Isabel Maria das Neves	MEL (KG)	15	R\$ 39,63	R\$ 594,45	ITEM DESERTO
20 - JOÃO PESSOA - EEEF Mª Geny de S. Timóteo	IOGURTE BOVINO (L)	300	R\$ 8,55	R\$ 2.565,00	ITEM DESERTO
21 - JOÃO PESSOA - EEEF Mª Geny de S. Timóteo	LEITE PASTEURIZADO (L)	110	R\$ 6,56	R\$ 721,60	ITEM DESERTO
22 - JOÃO PESSOA - EEEF Mª Geny de S. Timóteo	QUEIJO COALHO (KG)	120	R\$ 40,93	R\$ 4.911,60	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Mª Geny de S. Timóteo	MEL (KG)	18	R\$ 39,63	R\$ 713,34	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Milton Campos	MEL (KG)	15	R\$ 39,63	R\$ 594,45	ITEM DESERTO
20 - JOÃO PESSOA - EEEF Olívia Olívia. C. da Cunha	IOGURTE BOVINO (L)	200	R\$ 8,55	R\$ 1.710,00	ITEM DESERTO
21 - JOÃO PESSOA - EEEF Olívia Olívia. C. da Cunha	LEITE PASTEURIZADO (L)	180	R\$ 6,56	R\$ 1.180,80	ITEM DESERTO
22 - JOÃO PESSOA - EEEF Olívia Olívia. C. da Cunha	QUEIJO COALHO (KG)	150	R\$ 40,93	R\$ 6.139,50	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Olívia Olívia. C. da Cunha	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	ITEM DESERTO
5 - JOÃO PESSOA - EEEF Otávio Novais	COENTRO (molho 500g)	200	R\$ 7,48	R\$ 1.496,00	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - EEEF Otávio Novais	TOMATE (KG)	400	R\$ 6,29	R\$ 2.516,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Otávio Novais	MEL (KG)	30	R\$ 39,63	R\$ 1.188,90	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Ibiapina	MEL (KG)	14	R\$ 39,63	R\$ 554,82	ITEM DESERTO
5 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre João Félix	COENTRO (molho 500g)	2	R\$ 7,48	R\$ 14,96	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre João Félix	TOMATE (KG)	10	R\$ 6,29	R\$ 62,90	ITEM DESERTO
15 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre João Félix	ALFACE (KG)	10	R\$ 3,75	R\$ 37,50	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre João Félix	MEL (KG)	3	R\$ 39,63	R\$ 118,89	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Miguelinho	MEL (KG)	18	R\$ 39,63	R\$ 713,34	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Padre Roma	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Pe. Cícero R. Batista	MEL (KG)	18	R\$ 39,63	R\$ 713,34	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Pedro Lins V. de Melo	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Prof.ª Antonia R de Farias	MEL (KG)	34	R\$ 39,63	R\$ 1.347,42	ITEM DESERTO
20 - JOÃO PESSOA - EEEF Prof.ª Dagmar M Limeira	IOGURTE BOVINO (L)	198	R\$ 8,55	R\$ 1.692,90	ITEM DESERTO
22 - JOÃO PESSOA - EEEF Prof.ª Dagmar M Limeira	QUEIJO COALHO (KG)	18	R\$ 40,93	R\$ 736,74	ITEM DESERTO
24 - JOÃO PESSOA - EEEF Prof.ª Dagmar M Limeira	FRANGO DE GRANJA (KG)	54	R\$ 17,58	R\$ 949,32	ITEM DESERTO
25 - JOÃO PESSOA - EEEF Prof.ª Dagmar M Limeira	PEITO DE FRANGO (KG)	90	R\$ 20,95	R\$ 1.885,50	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Prof.ª Dagmar M Limeira	MEL (KG)	15	R\$ 39,63	R\$ 594,45	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - EEEF Prof.ª João José da Costa	TOMATE (KG)	50	R\$ 6,29	R\$ 314,50	ITEM DESERTO
15 - JOÃO PESSOA - EEEF Prof.ª João José da Costa	ALFACE (KG)	0	R\$ 3,75	R\$ 0,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Prof.ª João José da Costa	MEL (KG)	40	R\$ 39,63	R\$ 1.585,20	ITEM DESERTO
10 - JOÃO PESSOA - EEEF Prof.ª Adélia de França	MANGA (KG)	90	R\$ 4,41	R\$ 396,90	ITEM DESERTO
11 - JOÃO PESSOA - EEEF Prof.ª Adélia de França	MELÂNCIA (KG)	180	R\$ 3,20	R\$ 576,00	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - EEEF Prof.ª Adélia de França	TOMATE (KG)	54	R\$ 6,29	R\$ 339,66	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Prof.ª Adélia de França	MEL (KG)	28	R\$ 39,63	R\$ 1.109,64	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Prof.ª Liliosa Paiva Leite	MEL (KG)	18	R\$ 39,63	R\$ 713,34	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - EEEF Prof.ª Mª de Fátima Souto	TOMATE (KG)	100	R\$ 6,29	R\$ 629,00	ITEM DESERTO



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 25/04/2025 - 09:34hs.
Documento Nº: 7563322.61533894-5028 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/signaex/public/app/autenticar?n=7563322.61533894-5028>



SEEPRC202516472V01

31 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª Mª de Fátima Souto	MEL (KG)	60	R\$ 39,63	R\$ 2.377,80	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª Mª Jacy Costa	TOMATE (KG)	25	R\$ 6,29	R\$ 157,25	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª Mª Jacy Costa	MEL (KG)	15	R\$ 39,63	R\$ 594,45	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª Celestin Malzac	TOMATE (KG)	360	R\$ 6,29	R\$ 2.264,40	ITEM DESERTO
19 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª Celestin Malzac	ACELGA (KG)	180	R\$ 10,64	R\$ 1.915,20	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª Celestin Malzac	MEL (KG)	50	R\$ 39,63	R\$ 1.981,50	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª José Batista de Melo	MEL (KG)	30	R\$ 39,63	R\$ 1.188,90	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª Olívio Pinto	MEL (KG)	18	R\$ 39,63	R\$ 713,34	ITEM DESERTO
21 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª Paulo Freire	LEITE PASTEURIZADO (L)	50	R\$ 6,56	R\$ 328,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Profª Paulo Freire	MEL (KG)	50	R\$ 39,63	R\$ 1.981,50	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEF Santos Dumont	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	ITEM DESERTO
20 - JOÃO PESSOA - EEEFM Alice Carneiro	IOGURTE BOVINO (L)	60	R\$ 8,55	R\$ 513,00	ITEM DESERTO
22 - JOÃO PESSOA - EEEFM Alice Carneiro	QUEIJO COALHO (KG)	13	R\$ 40,93	R\$ 532,09	ITEM DESERTO
23 - JOÃO PESSOA - EEEFM Alice Carneiro	IOGURTE CAPRINO (L)	30	R\$ 11,07	R\$ 332,10	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Alice Carneiro	MEL (KG)	22	R\$ 39,63	R\$ 871,86	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - EEEFM Benedita Targino, Maranhão	TOMATE (KG)	54	R\$ 6,29	R\$ 339,66	ITEM DESERTO
20 - JOÃO PESSOA - EEEFM Benedita Targino, Maranhão	IOGURTE BOVINO (L)	45	R\$ 8,55	R\$ 384,75	ITEM DESERTO
21 - JOÃO PESSOA - EEEFM Benedita Targino, Maranhão	LEITE PASTEURIZADO (L)	60	R\$ 6,56	R\$ 393,60	ITEM DESERTO
22 - JOÃO PESSOA - EEEFM Benedita Targino, Maranhão	QUEIJO COALHO (KG)	50	R\$ 40,93	R\$ 2.046,50	ITEM DESERTO
24 - JOÃO PESSOA - EEEFM Benedita Targino, Maranhão	FRANGO DE GRANJA (KG)	45	R\$ 17,58	R\$ 791,10	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Benedita Targino, Maranhão	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	ITEM DESERTO
20 - JOÃO PESSOA - EEEFM Comp. Luiz Ramalho	IOGURTE BOVINO (L)	320	R\$ 8,55	R\$ 2.736,00	ITEM DESERTO
21 - JOÃO PESSOA - EEEFM Comp. Luiz Ramalho	LEITE PASTEURIZADO (L)	80	R\$ 6,56	R\$ 524,80	ITEM DESERTO
22 - JOÃO PESSOA - EEEFM Comp. Luiz Ramalho	QUEIJO COALHO (KG)	80	R\$ 40,93	R\$ 3.274,40	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Comp. Luiz Ramalho	MEL (KG)	13	R\$ 39,63	R\$ 515,19	ITEM DESERTO
19 - JOÃO PESSOA - EEEFM Cônego F Gomes de Lima	ACELGA (KG)	150	R\$ 10,64	R\$ 1.596,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Cônego F Gomes de Lima	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	ITEM DESERTO
20 - JOÃO PESSOA - EEEFM Francisca A Cunha	IOGURTE BOVINO (L)	60	R\$ 8,55	R\$ 513,00	ITEM DESERTO
21 - JOÃO PESSOA - EEEFM Francisca A Cunha	LEITE PASTEURIZADO (L)	100	R\$ 6,56	R\$ 656,00	ITEM DESERTO
22 - JOÃO PESSOA - EEEFM Francisca A Cunha	QUEIJO COALHO (KG)	40	R\$ 40,93	R\$ 1.637,20	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Francisca A Cunha	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - EEEFM Graciliano Ramos	TOMATE (KG)	149	R\$ 6,29	R\$ 937,21	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Graciliano Ramos	MEL (KG)	12	R\$ 39,63	R\$ 475,56	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Horácio de Almeida	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM João Roberto B. de Souza	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - EEEFM Manoel Lisboa de Moura	TOMATE (KG)	360	R\$ 6,29	R\$ 2.264,40	ITEM DESERTO
19 - JOÃO PESSOA - EEEFM Manoel Lisboa de Moura	ACELGA (KG)	200	R\$ 10,64	R\$ 2.128,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Manoel Lisboa de Moura	MEL (KG)	36	R\$ 39,63	R\$ 1.426,68	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Mons. Pedro Anísio B. Dantas	MEL (KG)	18	R\$ 39,63	R\$ 713,34	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Padre Hildon Bandeira	MEL (KG)	18	R\$ 39,63	R\$ 713,34	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Papa Paulo VI	MEL (KG)	27	R\$ 39,63	R\$ 1.070,01	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Pref Oswaldo Pessoa	MEL (KG)	32	R\$ 39,63	R\$ 1.268,16	ITEM DESERTO
19 - JOÃO PESSOA - EEEFM Presidente Médici (João Goulard)	ACELGA (KG)	10	R\$ 10,64	R\$ 106,40	ITEM DESERTO
20 - JOÃO PESSOA - EEEFM Presidente Médici (João Goulard)	IOGURTE BOVINO (L)	180	R\$ 8,55	R\$ 1.539,00	ITEM DESERTO
21 - JOÃO PESSOA - EEEFM Presidente Médici (João Goulard)	LEITE PASTEURIZADO (L)	20	R\$ 6,56	R\$ 131,20	ITEM DESERTO
22 - JOÃO PESSOA - EEEFM Presidente Médici (João Goulard)	QUEIJO COALHO (KG)	50	R\$ 40,93	R\$ 2.046,50	ITEM DESERTO
23 - JOÃO PESSOA - EEEFM Presidente Médici (João Goulard)	IOGURTE CAPRINO (L)	10	R\$ 11,07	R\$ 110,70	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Presidente Médici (João Goulard)	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - EEEFM Prof.ª Luzia S. Bartolini	TOMATE (KG)	200	R\$ 6,29	R\$ 1.258,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Prof.ª Luzia S. Bartolini	MEL (KG)	15	R\$ 39,63	R\$ 594,45	ITEM DESERTO
23 - JOÃO PESSOA - EEEFM Prof.ª Raul Córdula	IOGURTE CAPRINO (L)	100	R\$ 11,07	R\$ 1.107,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Prof.ª Raul Córdula	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Profª Daura S.Rangel	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Profª Luiz G. de A. Burity	MEL (KG)	5	R\$ 39,63	R\$ 198,15	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Raul Machado	MEL (KG)	15	R\$ 39,63	R\$ 594,45	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Severino Mestre Sivuca	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - EEEFM Tenente Lucena	TOMATE (KG)	270	R\$ 6,29	R\$ 1.698,30	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEFM Tenente Lucena	MEL (KG)	15	R\$ 39,63	R\$ 594,45	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Almirante Tamandaré	TOMATE (KG)	100	R\$ 6,29	R\$ 629,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Almirante Tamandaré	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	ITEM DESERTO
14 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Azorceriz Pires Ferreira	TOMATE (KG)	81	R\$ 6,29	R\$ 509,49	ITEM DESERTO
20 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Azorceriz Pires Ferreira	IOGURTE BOVINO (L)	167	R\$ 8,55	R\$ 1.427,85	ITEM DESERTO
21 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Azorceriz Pires Ferreira	LEITE PASTEURIZADO (L)	293	R\$ 6,56	R\$ 1.922,08	ITEM DESERTO
22 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Azorceriz Pires Ferreira	QUEIJO COALHO (KG)	114	R\$ 40,93	R\$ 4.666,02	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Azorceriz Pires Ferreira	MEL (KG)	5	R\$ 39,63	R\$ 198,15	ITEM DESERTO
19 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Braz Baracuhy	ACELGA (KG)	5	R\$ 10,64	R\$ 53,20	ITEM DESERTO
20 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Braz Baracuhy	IOGURTE BOVINO (L)	150	R\$ 8,55	R\$ 1.282,50	ITEM DESERTO
21 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Braz Baracuhy	LEITE PASTEURIZADO (L)	50	R\$ 6,56	R\$ 328,00	ITEM DESERTO
22 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Braz Baracuhy	QUEIJO COALHO (KG)	100	R\$ 40,93	R\$ 4.093,00	ITEM DESERTO
24 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Braz Baracuhy	FRANGO DE GRANJA (KG)	50	R\$ 17,58	R\$ 879,00	ITEM DESERTO
25 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Braz Baracuhy	PEITO DE FRANGO (KG)	80	R\$ 20,95	R\$ 1.676,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Braz Baracuhy	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Claudina M.de Moura	MEL (KG)	15	R\$ 39,63	R\$ 594,45	ITEM DESERTO
19 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Gustavo Capanema	ACELGA (KG)	10	R\$ 10,64	R\$ 106,40	ITEM DESERTO
20 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Gustavo Capanema	IOGURTE BOVINO (L)	100	R\$ 8,55	R\$ 855,00	ITEM DESERTO
21 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Gustavo Capanema	LEITE PASTEURIZADO (L)	150	R\$ 6,56	R\$ 984,00	ITEM DESERTO
22 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Gustavo Capanema	QUEIJO COALHO (KG)	8	R\$ 40,93	R\$ 327,44	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Gustavo Capanema	MEL (KG)	5	R\$ 39,63	R\$ 198,15	ITEM DESERTO
15 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Orlando C. Gomes	ALFACE (KG)	20	R\$ 3,75	R\$ 75,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Orlando C. Gomes	MEL (KG)	25	R\$ 39,63	R\$ 990,75	ITEM DESERTO
20 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Padre Azevedo	IOGURTE BOVINO (L)	150	R\$ 8,55	R\$ 1.282,50	ITEM DESERTO



22 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Padre Azevedo	QUEIJO COALHO (KG)	60	R\$ 40,93	R\$ 2.455,80	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Padre Azevedo	MEL (KG)	6	R\$ 39,63	R\$ 237,78	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Prof.ª Mª Bronzeado Machado	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	ITEM DESERTO
20 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Profª Débora Duarte	IOGURTE BOVINO (L)	405	R\$ 8,55	R\$ 3.462,75	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Profª Débora Duarte	MEL (KG)	18	R\$ 39,63	R\$ 713,34	ITEM DESERTO
7 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Rita de M. Henriques	LARANJA PERA (KG)	350	R\$ 5,80	R\$ 2.030,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIEF Rita de M. Henriques	MEL (KG)	25	R\$ 39,63	R\$ 990,75	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIF Francisco Campos	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIF Henrique Dias	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	ITEM DESERTO
20 - JOÃO PESSOA - EEEIF José Vieira	IOGURTE BOVINO (L)	200	R\$ 8,55	R\$ 1.710,00	ITEM DESERTO
22 - JOÃO PESSOA - EEEIF José Vieira	QUEIJO COALHO (KG)	100	R\$ 40,93	R\$ 4.093,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIF José Vieira	MEL (KG)	15	R\$ 39,63	R\$ 594,45	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIF Nicodemos Neves	MEL (KG)	18	R\$ 39,63	R\$ 713,34	ITEM DESERTO
20 - JOÃO PESSOA - EEEIFM Gonçalves Dias	IOGURTE BOVINO (L)	85	R\$ 8,55	R\$ 726,75	ITEM DESERTO
22 - JOÃO PESSOA - EEEIFM Gonçalves Dias	QUEIJO COALHO (KG)	22	R\$ 40,93	R\$ 900,46	ITEM DESERTO
24 - JOÃO PESSOA - EEEIFM Gonçalves Dias	FRANGO DE GRANJA (KG)	68	R\$ 17,58	R\$ 1.195,44	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIFM Gonçalves Dias	MEL (KG)	5	R\$ 39,63	R\$ 198,15	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIFM José do Patrocínio	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIM CINEASTA LINDUARTE NORONHA	MEL (KG)	18	R\$ 39,63	R\$ 713,34	ITEM DESERTO
19 - JOÃO PESSOA - EEEIM Cônego Luiz G Oliveira	ACELGA (KG)	150	R\$ 10,64	R\$ 1.596,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIM Cônego Luiz G Oliveira	MEL (KG)	30	R\$ 39,63	R\$ 1.188,90	ITEM DESERTO
19 - JOÃO PESSOA - EEEIM Lyceu Paraibano	ACELGA (KG)	100	R\$ 10,64	R\$ 1.064,00	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIM Lyceu Paraibano	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	ITEM DESERTO
19 - JOÃO PESSOA - EEEIM Profª Pedro Augusto P. Caminha	ACELGA (KG)	27	R\$ 10,64	R\$ 287,28	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - EEEIM Profª Pedro Augusto P. Caminha	MEL (KG)	12	R\$ 39,63	R\$ 475,56	ITEM DESERTO
19 - JOÃO PESSOA - ETE Pastor João Pereira Gomes Filho	ACELGA (KG)	45	R\$ 10,64	R\$ 478,80	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - ETE Pastor João Pereira Gomes Filho	MEL (KG)	23	R\$ 39,63	R\$ 911,49	ITEM DESERTO
19 - JOÃO PESSOA - Instituto de Educação da PB	ACELGA (KG)	90	R\$ 10,64	R\$ 957,60	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - Instituto de Educação da PB	MEL (KG)	40	R\$ 39,63	R\$ 1.585,20	ITEM DESERTO
31 - JOÃO PESSOA - Sesquicentenário	MEL (KG)	50	R\$ 39,63	R\$ 1.981,50	ITEM DESERTO



RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA 2025 LUCENA					
ESCOLA	PRODUTOS	QUANT. SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	RESULTADO FINAL
31 - LUCENA - EEEFM Izaura F de Carvalho	MEL (KG)	17	R\$ 39,63	R\$ 673,71	DESERTO



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 25/04/2025 - 09:34hs.
 Documento Nº: 7563322.61533894-5028 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7563322.61533894-5028>



SEEPRC202516472V01

RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA 2025 MARI					
ESCOLA	PRODUTOS	QUANT. SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	RESULTADO FINAL
12 - MARI - EEEF Luíz Maria de França	MELÃO (KG)	100	R\$ 4,03	R\$ 403,00	ITEM DESERTO
31 - MARI - EEEF Luíz Maria de França	MEL (KG)	25	R\$ 39,63	R\$ 990,75	ITEM DESERTO
15 - MARI - EEEFM José P. de França	ALFACE (KG)	60	R\$ 3,75	R\$ 225,00	ITEM DESERTO
31 - MARI - EEEFM José P. de França	MEL (KG)	12	R\$ 39,63	R\$ 475,56	DESERTO
25 - MARI - EEEIEF Augusto dos Anjos	PEITO DE FRANGO (KG)	239	R\$ 20,95	R\$ 5.007,05	ITEM DESERTO
31 - MARI - EEEIEF Augusto dos Anjos	MEL (KG)	45	R\$ 39,63	R\$ 1.783,35	DESERTO



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 25/04/2025 - 09:34hs.
Documento Nº: 7563322.61533894-5028 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7563322.61533894-5028>



SEEPRC202516472V01

RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA 2025 PITIMBU					
ESCOLA	PRODUTOS	QUANT. SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	RESULTADO FINAL
20 - PITIMBU - EEEFM Dr. João Gonçalves	IOGURTE BOVINO (L)	150	R\$ 8,55	R\$ 1.282,50	ITEM DESERTO
22 - PITIMBU - EEEFM Dr. João Gonçalves	QUEIJO COALHO (KG)	50	R\$ 40,93	R\$ 2.046,50	ITEM DESERTO
24 - PITIMBU - EEEFM Dr. João Gonçalves	FRANGO DE GRANJA (KG)	100	R\$ 17,58	R\$ 1.758,00	ITEM DESERTO
25 - PITIMBU - EEEFM Dr. João Gonçalves	PEITO DE FRANGO (KG)	150	R\$ 20,95	R\$ 3.142,50	ITEM DESERTO
26 - PITIMBU - EEEFM Dr. João Gonçalves	OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS)	150	R\$ 21,78	R\$ 3.267,00	ITEM DESERTO
31 - PITIMBU - EEEFM Dr. João Gonçalves	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	ITEM DESERTO
19 - PITIMBU - EEEFM Durval Guedes (SEMI)	ACELGA (KG)	30	R\$ 10,64	R\$ 319,20	ITEM DESERTO
26 - PITIMBU - EEEFM Durval Guedes (SEMI)	OVO DE GRANJA (BDJ 30 OVOS)	350	R\$ 21,78	TEM DESERTO	ITEM DESERTO
31 - PITIMBU - EEEFM Durval Guedes (SEMI)	MEL (KG)	15	R\$ 39,63	R\$ 594,45	ITEM DESERTO



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 25/04/2025 - 09:34hs.
Documento Nº: 7563322.61533894-5028 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7563322.61533894-5028>



SEEPRC202516472V01

RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA 2025 RIACHÃO DO POÇO					
ESCOLA	PRODUTOS	QUANT. SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	RESULTADO FINAL
20 - RIACHO DO POÇO - EEEFM de Riachão do Poço	IOGURTE BOVINO (L)	150	R\$ 8,55	R\$ 1.282,50	ITEM DESERTO
31 - RIACHO DO POÇO - EEEFM de Riachão do Poço	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	ITEM DESERTO



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 25/04/2025 - 09:34hs.
Documento Nº: 7563322.61533894-5028 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7563322.61533894-5028>



SEEPRC202516472V01

RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA 2025 SANTA RITA					
ESCOLA	PRODUTOS	QUANT. SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	RESULTADO FINAL
20 - SANTA RITA - ECIT Helinton Santana	IOGURTE BOVINO (L)	300	R\$ 8,55	R\$ 2.565,00	ITEM DESERTO
22 - SANTA RITA - ECIT Helinton Santana	QUEIJO COALHO (KG)	60	R\$ 40,93	R\$ 2.455,80	ITEM DESERTO
31 - SANTA RITA - ECIT Helinton Santana	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	DESEERTO
20 - SANTA RITA - EEEF Aline Silva Madruga	IOGURTE BOVINO (L)	200	R\$ 8,55	R\$ 1.710,00	ITEM DESERTO
25 - SANTA RITA - EEEF Aline Silva Madruga	PEITO DE FRANGO (KG)	150	R\$ 20,95	R\$ 3.142,50	ITEM DESERTO
31 - SANTA RITA - EEEF Aline Silva Madruga	MEL (KG)	5	R\$ 39,63	R\$ 198,15	DESEERTO
20 - SANTA RITA - EEEF André Vidal de Negreiros	IOGURTE BOVINO (L)	50	R\$ 8,55	R\$ 427,50	ITEM DESERTO
24 - SANTA RITA - EEEF André Vidal de Negreiros	FRANGO DE GRANJA (KG)	40	R\$ 17,58	R\$ 703,20	ITEM DESERTO
25 - SANTA RITA - EEEF André Vidal de Negreiros	PEITO DE FRANGO (KG)	20	R\$ 20,95	R\$ 419,00	ITEM DESERTO
31 - SANTA RITA - EEEF André Vidal de Negreiros	MEL (KG)	8	R\$ 39,63	R\$ 317,04	DESEERTO
7 - SANTA RITA - EEEF Carlos Chagas	LARANJA PERA (KG)	270	R\$ 5,80	R\$ 1.566,00	ITEM DESERTO
24 - SANTA RITA - EEEF Carlos Chagas	FRANGO DE GRANJA (KG)	180	R\$ 17,58	R\$ 3.164,40	ITEM DESERTO
31 - SANTA RITA - EEEF Carlos Chagas	MEL (KG)	25	R\$ 39,63	R\$ 990,75	DESEERTO
17 - SANTA RITA - EEEF Forte Velho	REPOLHO (KG)	15	R\$ 6,42	R\$ 96,30	ITEM DESERTO
19 - SANTA RITA - EEEF Forte Velho	ACELGA (KG)	23	R\$ 10,64	R\$ 244,72	ITEM DESERTO
20 - SANTA RITA - EEEF Forte Velho	IOGURTE BOVINO (L)	70	R\$ 8,55	R\$ 598,50	ITEM DESERTO
21 - SANTA RITA - EEEF Forte Velho	LEITE PASTEURIZADO (L)	90	R\$ 6,56	R\$ 590,40	ITEM DESERTO
22 - SANTA RITA - EEEF Forte Velho	QUEIJO COALHO (KG)	30	R\$ 40,93	R\$ 1.227,90	ITEM DESERTO
24 - SANTA RITA - EEEF Forte Velho	FRANGO DE GRANJA (KG)	170	R\$ 17,58	R\$ 2.988,60	ITEM DESERTO
25 - SANTA RITA - EEEF Forte Velho	PEITO DE FRANGO (KG)	170	R\$ 20,95	R\$ 3.561,50	ITEM DESERTO
31 - SANTA RITA - EEEF Forte Velho	MEL (KG)	12	R\$ 39,63	R\$ 475,56	DESEERTO
34 - SANTA RITA - EEEF Forte Velho	CARNE CAPRINA (KG)	180	R\$ 53,70	R\$ 9.666,00	ITEM DESERTO
20 - SANTA RITA - EEEF João Úrsulo(SEMI)	IOGURTE BOVINO (L)	270	R\$ 8,55	R\$ 2.308,50	ITEM DESERTO
22 - SANTA RITA - EEEF João Úrsulo(SEMI)	QUEIJO COALHO (KG)	180	R\$ 40,93	R\$ 7.367,40	ITEM DESERTO
31 - SANTA RITA - EEEF João Úrsulo(SEMI)	MEL (KG)	15	R\$ 39,63	R\$ 594,45	DESEERTO
31 - SANTA RITA - EEEF José Mariano	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	DESEERTO
31 - SANTA RITA - EEEF Luiz Ribeiro Limeira	MEL (KG)	26	R\$ 39,63	R\$ 1.030,38	DESEERTO
7 - SANTA RITA - EEEF Machado de Assis	LARANJA PERA (KG)	117	R\$ 5,80	R\$ 678,60	ITEM DESERTO
31 - SANTA RITA - EEEF Machado de Assis	MEL (KG)	18	R\$ 39,63	R\$ 713,34	DESEERTO
19 - SANTA RITA - EEEF Prefeito Antonio Teixeira	ACELGA (KG)	60	R\$ 10,64	R\$ 638,40	ITEM DESERTO
31 - SANTA RITA - EEEF Prefeito Antonio Teixeira	MEL (KG)	28	R\$ 39,63	R\$ 1.109,64	DESEERTO
34 - SANTA RITA - EEEF Prefeito Antonio Teixeira	CARNE CAPRINA (KG)	100	R\$ 53,70	R\$ 5.370,00	ITEM DESERTO
19 - SANTA RITA - EEEF Várzea Nova	ACELGA (KG)	2	R\$ 10,64	R\$ 21,28	ITEM DESERTO
20 - SANTA RITA - EEEF Várzea Nova	IOGURTE BOVINO (L)	90	R\$ 8,55	R\$ 769,50	ITEM DESERTO
21 - SANTA RITA - EEEF Várzea Nova	LEITE PASTEURIZADO (L)	60	R\$ 6,56	R\$ 393,60	ITEM DESERTO
22 - SANTA RITA - EEEF Várzea Nova	QUEIJO COALHO (KG)	50	R\$ 40,93	R\$ 2.046,50	ITEM DESERTO
24 - SANTA RITA - EEEF Várzea Nova	FRANGO DE GRANJA (KG)	50	R\$ 17,58	R\$ 879,00	ITEM DESERTO
25 - SANTA RITA - EEEF Várzea Nova	PEITO DE FRANGO (KG)	50	R\$ 20,95	R\$ 1.047,50	ITEM DESERTO
31 - SANTA RITA - EEEF Várzea Nova	MEL (KG)	13	R\$ 39,63	R\$ 515,19	DESEERTO
33 - SANTA RITA - EEEF Várzea Nova	FILÉ DE TILÁPIA (KG)	35	R\$ 47,49	R\$ 1.662,15	ITEM DESERTO
34 - SANTA RITA - EEEF Várzea Nova	CARNE CAPRINA (KG)	9	R\$ 53,70	R\$ 483,30	ITEM DESERTO
19 - SANTA RITA - EEEFM Enéas de Carvalho	ACELGA (KG)	200	R\$ 10,64	R\$ 2.128,00	ITEM DESERTO
31 - SANTA RITA - EEEFM Enéas de Carvalho	MEL (KG)	31	R\$ 39,63	R\$ 1.228,53	DESEERTO
31 - SANTA RITA - EEEFM Francisco L.R.Coutinho	MEL (KG)	45	R\$ 39,63	R\$ 1.783,35	DESEERTO
19 - SANTA RITA - EEEFM Mª Honorina Santiago	ACELGA (KG)	400	R\$ 10,64	R\$ 4.256,00	ITEM DESERTO
31 - SANTA RITA - EEEFM Mª Honorina Santiago	MEL (KG)	40	R\$ 39,63	R\$ 1.585,20	DESEERTO
31 - SANTA RITA - EEEFM Maria de Lourdes Araújo	MEL (KG)	20	R\$ 39,63	R\$ 792,60	DESEERTO
17 - SANTA RITA - EEEFM Profª Luíz de A.Souares	REPOLHO (KG)	150	R\$ 6,42	R\$ 963,00	ITEM DESERTO
19 - SANTA RITA - EEEFM Profª Luíz de A.Souares	ACELGA (KG)	100	R\$ 10,64	R\$ 1.064,00	ITEM DESERTO
31 - SANTA RITA - EEEFM Profª Luíz de A.Souares	MEL (KG)	31	R\$ 39,63	R\$ 1.228,53	DESEERTO
31 - SANTA RITA - ENEEFM Anísio Pereira Borges	MEL (KG)	35	R\$ 39,63	R\$ 1.387,05	DESEERTO



RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA 2025 SAPÉ					
ESCOLA	PRODUTOS	QUANT. SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	RESULTADO FINAL
25 - SAPÉ - EEEF Fazenda Buracão	PEITO DE FRANGO (KG)	200	R\$ 20,95	R\$ 4.190,00	ITEM DESERTO
31 - SAPÉ - EEEF Fazenda Buracão	MEL (KG)	13	R\$ 39,63	R\$ 515,19	DESERTO
31 - SAPÉ - EEEF Gentil Lins	MEL (KG)	60	R\$ 39,63	R\$ 2.377,80	DESERTO
31 - SAPÉ - EEEF Stella da Cunha Santos	MEL (KG)	30	R\$ 39,63	R\$ 1.188,90	DESERTO
15 - SAPÉ - EEEFM Mons.Odilon Pedrosa	ALFACE (KG)	200	R\$ 3,75	R\$ 750,00	ITEM DESERTO
31 - SAPÉ - EEEFM Mons.Odilon Pedrosa	MEL (KG)	30	R\$ 39,63	R\$ 1.188,90	DESERTO
31 - SAPÉ - EEEEN Cassiano R. Coutinho	MEL (KG)	10	R\$ 39,63	R\$ 396,30	DESERTO
19 - SAPÉ - Prof. Cloris Torres de Oliveira	ACELGA (KG)	20	R\$ 10,64	R\$ 212,80	ITEM DESERTO
25 - SAPÉ - Prof. Cloris Torres de Oliveira	PEITO DE FRANGO (KG)	150	R\$ 20,95	R\$ 3.142,50	ITEM DESERTO
31 - SAPÉ - Prof. Cloris Torres de Oliveira	MEL (KG)	30	R\$ 39,63	R\$ 1.188,90	ITEM DESERTO



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 25/04/2025 - 09:34hs.
Documento Nº: 7563322.61533894-5028 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7563322.61533894-5028>



SEEPRC202516472V01

RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA 2025 SOBRADO					
ESCOLA	PRODUTOS	QUANT. SOLICITADA	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	RESULTADO FINAL
15 - SOBRADO - EEEM Severina R. de Oliveira	ALFACE (KG)	230	R\$ 3,75	R\$ 862,50	ITEM DESERTO
31 - SOBRADO - EEEM Severina R. de Oliveira	MEL (KG)	25	R\$ 39,63	R\$ 990,75	DESERTO
33 - SOBRADO - EEEM Severina R. de Oliveira	FILE DE TILÁPIA (KG)	180	R\$ 47,49	R\$ 8.548,20	ITEM DESERTO



Assinado com senha por [SEE13992] [SENHA] ELLEN FERREIRA DE FRANCA em 25/04/2025 - 09:34hs.
 Documento Nº: 7563322.61533894-5028 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7563322.61533894-5028>

